
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 2                летен семестар 2021/22
ПРЕДАВАЊЕ ONLINE секој работен петок 09.00-11.00h  

Групи: Вон. Проф. Д-р Слободан Велевски 
ГРУПА 1     13.00-14.30h ВО ЖИВО ГРУПА 2     14.45-16.15h ВО ЖИВО

Бр. индекс Име и презиме термин Бр. индекс Име и презиме термин
1 7990 Мерве Охрули 13.00 1 8085 Станкоска Златка 14.45
2 7591 Мелиса Саљихи 13.15 2 7955 Христијан Гвозеновиќ 15.00
3 8181 Марио Ристески 13.15 3 8098 Сања Љубиновска 15.00
4 8173 Мартина Гугоска 13.30 4 8099 Ана Младенова 15.15
5 8139 Стефан Петковски 13.30 5 7983 Јована Маркоска 15.15
6 8149 Јована Петреска 13.45 6 8178 Јаков Шириќ 15.30
7 8112 Љубица Апостолова 13.45 7 8078 Ања Митевска 15.30
8 8155 Андреј Савиќ 14.00 8 8140 Јана Димовска 15.45
9 7272 Маријана Тодевска 14.00 9 7907 Бундалевска Јана 15.45
10 7825 Енис Бекири 14.15 10 7536 Спасеновски Јован 16.00
11 7199 Исидора Спирова 14.15 11 7910 Софија Камберова 16.00
12 14.30 12 16.15
13 8080 Мартин Пулески 14.30 13
14 14.45 14

Групи: Асистент М-р Ана Рафаиловска  
ГРУПА 3    11.15-13.30h ONLINE ГРУПА 4     14.00-15.15h ВО ЖИВО  ГРУПА 5     15.30-16.45h ВО ЖИВО

Бр. индекс Име и презиме Бр. индекс Име и презиме термин Бр. индекс Име и презиме термин
1 8083 Ива Христовска 1 8167 Горазд Тасевски 14.00 1 8157 Ениса Аљити 15.30
2 8145 Александра Андоновска 2 8148 Трајче Стојанов 14.15 2 8183 Амиете Бајрами 15.45
3 8119 Петар Трајчевски 3 8152 Сара Љековска 14.15 3 8120 Елена Стумбова 15.45
4 8118 Неда Добреска 4 8084 Катерина Шулевска 14.30 4 8156 Ангела Василева 16.00
5 8147 Елена Симоновска 5 8174 Катерина Јованова 14.30 5 8187 Елена Новеска 16.00
6 8088 Елена Станојковска 6 8160 Ивона Тодоровска 14,45 6 8133 Тамара Крстевска 16,15
7 8117 Наташа Николовска 7 8169 Ана Ангелова 14.45 7 8170 Тадијан Овчаров 16,15
8 8122 Глориjа Јанева 8 8168 Викторија Блажеска 15.00 8 8171 Сања Блажевска 16,30
9 8103 Андреа Алтипармакова 9 7553 Сања Малевска 15.00 9 7714 Ана Јовкоска 16,30
10 8129 Ивана Лекоска 10 8193 Ања Рошковска 15.15 10 16,45
11 8095 Кристина Младеновска
12 8159 Леона Соломовска
13 8141 Гиновска Јована
14 8138 Спасиќ Александар
15 7953 Емилија Јовческа
16 8106 Јована Стојановиќ
17 8158 Влатко Стојковски

Групи: Асистент М-р Елена Андонова  
ГРУПА 6    11.15-12.45h ONLINE  ГРУПА 7     13.00-14.30h ONLINE ГРУПА 8    14.45-16.15h ВО ЖИВО ГРУПА 9    16.30-18.00h ВО ЖИВО

Бр. индекс Име и презиме Бр. индекс Име и презиме Бр. индекс Име и презиме термин Бр. индекс Име и презиме термин
1 8180 Сандра Ангелова 1 8125 Лара Герасимовска 1 8115 Сара Мирческа 14.45 1 8144 Цвете Божиноска 16.30
2 8092 Саветка Атанасова 2 8096 Мартина Шајноска 2 8116 Марија Ивановска 15.00 2 8151 Јована Божиноска 16.45
3 8043 Ивона Малиновска 3 8135 Сара Димовска 3 8153 Аљбана Буши 15,00 3 8094 Марта Митева 16,45
4 7958 Лилјана Грковска 4 8082 Сара Павловска 4 8079 Јусра Дурмиши 15,15 4 8097 Клементина Бусева 17,00
5 8021 Ева Арнаудовска 5 8100 Деспина Јулоска 5 8111 Ана Мијаличиќ 15,15 5 8184 Никита Врцкоска 17.00
6 8022 Драгана Г. Димитриевска 6 8091 Елеонора Решковска 6 8124 Никола Ивановски 15,30 6 8101 Виктор Димовски 17.15
7 8143 Милена Доневска 7 8186 Емилија Стојановска 7 8074 Ана Бојаџиевска 15,30 7 8109 Катерина Цветковска 17.15
8 8142 Анѓела Стоилковска 8 8093 Сара Кимоска 8 8075 Лука Апостолски 15,45 8 8077 Габриела Гаврилоска 17.30
9 8162 Михаела Такова 9 8163 Евгенија Кузманоска 9 8104 Бојана Исијанин 15,45 9 8073 Ева Живковиќ 17.30
10 8089 Глорија Ефремова 10 8192 Мимоза Узуноска 10 8123 Марија Милошевска 16,00 10 8126 Ангела Станоевска 17.45

11 8087 Матеја Марковска 16,00 11 8134 Фатон Ќерими 17,45
12 8114 Ели Трандафиловска 16,15 12 8172 Албан Синани 18,00
13 8107 Магдалена Ѓоргоска 16,15 13 8146 Ален Вејселовски 18,00
14 8110 Бојана Вуковојац 16,30 14


